ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham mưu UBND

huyện giải quyết nội dung

đơn của công dân

Nghĩa Hành, ngày         tháng  4 năm 2025

                        Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh

Nghĩa Hành;

- Chủ tịch UBND xã Hành Minh.

Ngày 28/4/2025, Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành nhận đơn đề ngày

12/4/2025 của các hộ dân xã Hành Minh (cụ thể kèm đơn và tài liệu), có nội

dung: Liên quan đến công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng khi Nhà nước

thực hiện Dự án đường cao tốc Bắc - Nam và đề nghị các cấp xem xét, giải quyết

(nội dụng cụ thể trong đơn và tài liệu kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định tại Điều 20, Thông tư số

05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ

Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh của

công dân.

Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành giao Phòng Nông nghiệp và Môi

trường huyện chủ trì, phối hợp với UBND xã Hành Minh, Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh – Chi nhánh Nghĩa Hành và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát,

xem xét, tham mưu UBND huyện giải quyết nội dung đơn và trả lời đơn cho

công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Công dân Trần Ngọc Hiếu và các hộ dân

 (thôn Tình Phú Nam);

- Thanh tra huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Ban TCD huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đoàn Trung Hiếu

		2025-04-29T16:52:17+0700

		2025-04-29T18:09:56+0700

		2025-04-29T18:09:56+0700

		2025-04-29T18:09:56+0700